
   
   
 

2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato VI etapas 

6th stage of the Lithuanian Minicross Championship 

Data / Date: 2024-07-30    Laikas / Time: 11:45 

BIULETENIS NR.2 / BULLETIN NO.2   DOKUMENTO NR. 1.2 / DOCUMENT NO. 1.2 

Papildomų nuostatų pakeitimai, papildymai / Changes to Supplementary Regulations 

 

Nuo / From: Organizatoriaus / Organizer 

Kam / To: Visiems dalyviams / All competitors 

Lapų skaičius: 2 / Number of Pages: 2    Priedai / Attachments: 0 

 

1.5 VARŽYBŲ TVARKARAŠTIS 

Administracinė komisija: 

2024-08-17 (šeštadienis): nuo 17:00 iki 21:00 

2024-08-18 (sekmadienis): nuo 07:00 iki 08:45 (tik su varžybų vadovo leidimu) 

Techninė komisija: 

2024-08-17 (šeštadienis): nuo 17:00 iki 21:00 

2024-08-18 (sekmadienis): nuo 07:00 iki 09:10 (tik su varžybų vadovo leidimu) 

1.6 OFICIALŪS ASMENYS 

Varžybų vadovas:   Marius Mikuševičius +370 652 20584 

Varžybų vadovo pavaduotojas:  Arnas Marozas +370 647 94814 

Vyriausiasis varžybų sekretorius:  Irmantas Mockevičius +370 678 18569 

Varžybų laikininkas:  RG Timing 

Teisėjas ryšiams su dalyviais: Tomas Ignatavičius +370 693 91838 



   
   

Starto teisėjas:  Dainius Jakubonis +370 656 87234 

Finišo teisėjas: Donatas Dzedulionis +370 672 47496 

Falšstarto teisėjas:  Donatas Kuprusevičius +370 687 72713 

8. DĖL PAPILDOMOS PEREINAMOSIOS P. ORVYDO TAURĖS 

Įtraukiamas papildomas apdovanojimas: pereinamoji P. Orvydo taurė. Dalyviai, kurie dalyvaus 

MLAX čempionato VI etape, turės galimybę sudaryti komandas, būdami iš skirtingų LASF 

pareiškėjų. Komandą gali sudaryti tik skirtingų klasių sportininkai. Minimalus sportininkų 

skaičius komandos sudarymui – 2, maksimalus – 7. Tai reiškia, kad skirtingų pareiškėjų 

licencijų turėtojai, galės sudaryti vieną komandą (po vieną dalyvį iš skirtingų klasių) ir varžytis 

dėl pereinamosios P. Orvydo taurės apdovanojimo. Papildomi važiavimai pereinamajai P. 

Orvydo taurei laimėti nebus vykdomi. Varžybų dalyviai įsipareigoja gauti sutikimus iš savo 

atstovaujamo pareiškėjo (LASF nario), kad klubas neprieštarauja dėl dalyvavimo komandoje 

su sportininkais iš kitų klubų, papildomai pereinamajai P.Orvydo taurei laimėti.  

  

Organizatorius / Organizer     Audrius Kliminskas 

 

Generalinė sekretorė / General secretary   Indrė Janauskaitė 


